Zmluvné strany sa v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy uhrádzať 

prenajímateľovi ročné nájomné vo  výške 0,50€/m2/rok, t. j za výmeru 7000m2 je ročný nájom vo 

výške 3500,00 € bez DPH (slovom: tritisícpäťsto eur). DPH bude k nájomnému fakturovaná v zmysle 

platného zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.  

2. V zmysle spolupráce SLOVENSKÉHO VODOHOSPODÁRSKEHO PODNIKU, š.p. a Slovenského 

rybárskeho zväzu boli platobné podmienky dohodnuté nasledovne: